様式第１号（第６条関係）

養父市新型コロナウイルス対策融資支援補助金交付申請書

年　　月　　日
　養父市長　　様
（取扱金融機関経由）
	申請者	所在地
	事業所名
	代表者氏名	　　　　　　　　　　　　　㊞
	電話番号	（　　　）　　　－

養父市新型コロナウイルス対策融資支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて（信用保証料補助金・利子補給金）の交付を申請します。
　なお、支援補助金の交付を受けるに当たって、必要な範囲で養父市が金融機関及び兵庫県信用保証協会に対して償還状況等の調査閲覧を行うことについて承諾します。

記
申請者記入欄
	申請理由

	取扱金融機関記入欄
	資金名
	１　兵庫県 新型コロナウイルス対策貸付
２　兵庫県 新型コロナウイルス危機対応貸付
３　兵庫県 経営活性化資金（新型コロナウイルス対策）
４　兵庫県 借換等貸付（新型コロナウイルス対策）
５　兵庫県 新型コロナウイルス感染症対応資金
６　兵庫県 新型コロナウイルス感染症保証料応援貸付
７　日本公庫 新型コロナウイルス感染症特別貸付
８　日本公庫 新型コロナウイルス対策マル経融資
９　日本公庫 生活衛生新型コロナウイルス感染症特別貸付
10　日本公庫 新型コロナウイルス対策衛経融資

	借入額
		円

	利率
	％
	金利種別
	固定　・　変動

	融資期間
（据置期間）
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
（　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで）

	信用保証
	有 ・ 無
	ＳＮ保証認定
	４号・５号・危機関連保証・無

	取扱金融機関名
	㊞

添付書類
(1) 取扱金融機関の副申書（様式第２号）
(2) 返済予定の分かる書類（償還金明細書など）の写し
[bookmark: _GoBack](3) 信用保証料の額が確認できる資料の写し（信用保証付き融資のみ）